
  

 

 
 

DODATEK  č. 11 
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.  1  ze dne 30.12.2005 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Smluvní strany 
 

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s. 

Se sídlem: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 

IČ: 619 74 706, DIČ: CZ61974706 

Zastoupená: Bc. Radimem Hanzelem, ředitelem společnosti 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havířov 

Číslo účtu: 193523710267/0100 

(dále jen „dodavatel“ nebo obecně „smluvní strana“) 

 

a 

 

2. Městská knihovna Havířov      

Se sídlem: Svornosti 86/2, budova G , 736 01 Havířov - Město 

 

IČ: 00601250 DIČ: CZ00601250 

Zastoupen: Ing.Dagmar Čuntová, ředitelka knihovny  

Číslo účtu: 16636791/0100 

(dále jen „odběratel“ nebo obecně „smluvní strana“) 

 

 

Podmínky dodávky tepelné energie, sjednané ve smlouvě o dodávce tepelné energie číslo 1 

uzavřené dne 30.12.2005 ve znění pozdějších dodatků (dále též „Smlouva“) se na základě 

dohody smluvních stran, učiněné dle ustanovení článku VII. odst. 3. Smlouvy, mění takto: 

 

 

 

I. 

 

1. Příloha č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 2016 se ruší a 

nahrazuje se novou Přílohou č. 1: Technické parametry odběrného místa ze dne 1. 1. 

2017, která se stává nedílnou součástí uzavřené Smlouvy. 

2. Příloha č. 2: Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2016 se ruší a nahrazuje se novou Přílohou 

č. 2 Cenové ujednání ze dne 1. 1. 2017, která se stává nedílnou součástí uzavřené 

Smlouvy. 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

II. 

1. Tento dodatek smlouvy o dodávce tepelné energie číslo 1 uzavřené dne 30.12.2005 

včetně  Příloh uvedených v článku I. tohoto dodatku, byl vyhotoven ve dvou 

písemných stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jededn 

stejnopis. Tento dodatek byl smluvními stranami uzavřen v souladu s ust. § 1798 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Oboustranným podepsáním nabývá tento dodatek číslo 11 platnosti, účinnosti nabývá 

od 01. 01. 2017. 

3. Obě strany prohlašují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jeden 

stejnopis tohoto dodatku a jeden stejnopis Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2, které jsou výše 

specifikovány a že souhlasí s celým obsahem těchto dokumentů a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

V Havířově dne: 1. 1. 2017  

 

 

za dodavatele:                        za odběratele: 

 

 

 

 

 

 

 ...............................................                                          ................................................ 

    Bc. Radim Hanzel      ………………………….. 

   ředitel společnosti      …………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 


